
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 02:19

Sada pro plavce, ucpávky+klapka Intex 55609

Cena: 43,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 55609
Výrobce: Intex
Kategorie: Klipy, ucpávky

Sada pro plavce, ucpávky+klapka Intex 55609
Sada pro plavce obsahuje 2 ucpávky do uší a klapku na nos.
Ucpávky do uší - brání vniknutí vody do uší během plavání.
Pevný, nastavitelný nosní klip a flexibilní elastický odolný pásek, který brání sklouznutí během plavání.

Technický popis:
- materiál ucpávek: PVC bez ftalátů (Soft comfort)
- materiál klipu na nos: termoplastická guma
- výrobce: INTEX
- praktické kompaktní pouzdro pro snadné uschování a přepravu


